選 挙 告 示
 令和 7 年 4 月 11 日

日本気象学会九州支部選挙管理委員会

小野 貴広・小川 浩司

第 43 期日本気象学会九州支部理事補充選挙告示

 第 43 期日本気象学会九州支部理事のうち２名の離任に伴い、標記選挙を下記のとおり実

施します。

記

１ 立候補の届け出
（１）締め切り 令和 7 年 4 月 28 日（月）
（２）届け出事項 別紙のとおり
（３）届け出方法 郵送・E-mail
（４）届け出先 〒810-0052 福岡市中央区大濠 1-2-36

福岡管区気象台気象防災部地域防災推進課内
日本気象学会九州支部選挙管理委員会

       FAX 092-725-3163
       電話 092-725-3614（内線 3121）
       E-mail  info@msj-kyushu.jp

２ 投票締切日 令和 7 年 5 月 23 日（金）

別紙

日本気象学会九州支部選挙管理委員会 殿

 私は第 43 期日本気象学会九州支部理事補充選挙に立候補します。

            令和 7 年  月  日

会員番号：   No.

ふりがな

氏名：

住所：（学会に登録された勤務先等の住所）

職業：

所信：(200～300 文字程度)